Resultado dos Pedidos de Condições Especiais Página 1 de 2

Resultado dos Pedidos de Condições Especiais

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE LAGES – Edital 02/2016, torna público o RESULTADO DOS PEDIDOS

DE CONDIÇÕES ESPECIAIS, conforme segue abaixo:

  Edital Inscrição Candidato Cargo Descrição da condição especial Despacho

1 2 11636 KARINE LEMOS Professor AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

2 2 3114 RITA CARDOSO WOLFF Professor Necessita de professor ledor e local no primeiro andar.  Deferido.

3 2 3265 ELAINE DO PRADO Professor MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

4 2 3805 VALBIA FREITAS PADILHA Professor AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

5 2 4726 ANDRESSA SOARES LUTZ Professor AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

6 2 5525 CRISTINA SACHETT BIANCHINI Professor GESTANTE Deferido.

7 2 5720 THAYNA CANANI DELFES Professor AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

Resultado dos Pedidos de Condições Especiais Página 2 de 2

  Edital Inscrição Candidato Cargo Descrição da condição especial Despacho

8 2 6994 FABIANA ANDRIEZA NETO Professor AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

9 2 8697 GABRIELA DE SOUSA CANANI Professor MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

10 2 9063 MARILDA CORREA DA SILVA Professor AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

11 2 9735 FERNANDA VANESSA DE OLIVEIRA Professor - Anos Finais AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

12 2 10310 GLAUCY CORREA CHAVES FAVARETO Professor AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

13 2 11326 MARINDIA RODRIGUES CAMARGO Professor MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

14 2 11636 KARINE LEMOS Professor AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

15 2 11778 ANDREA TEREZINHA PALHANO RIBEIRO Professor AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

16 2 12391 ELIZANGELA DE FATIMA PALHANO RIBEIRO Professor - Anos Finais MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

17 2 13362 GISELE OLIVEIRA COSTA Professor - Anos Finais MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

18 2 13467 DYULIA GRASIELE FERREIRA MORAES NUNES Professor - Anos Finais AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

19 2 13526 KAMILA DE FATIMA MARTINS CAMARGO Professor AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

20 2 15099 FRANCIELE MARIA DE SOUSA Professor MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

Lages, 28 de setembro de 2016.